
PACHET LICEUL TEHNOLOGIC HORIA VINTILA SEGARCEA

I.D.: 65657639

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.01.22 | Coduri CPV | 44111000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 689,08 RON - 689,08 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor U.M. Cantitate Pret unitar Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 - OSKAR CERAMIC INT.ALB 15L+AMORSA 4L SATIN BUC 1,000 415,9664 415,97 79,03 2 12268 - BAT.R6 VARTA 12268 BUC 2,000 1,6807 3,36 0,64 3 17276 - BAT.R6 GP LR6 23A 17276 BUC 1,000 2,5210 2,52 0,48 4 19393 - CE 136677713 SET TOPTEX 15MMROLA BUC 1,000 25,2101 25,21 4,79 5 1174 - CIL.SIG.72MM DESC.26+36MD207201 AL BUC 2,000 30,2521 60,50 11,50 6 15907 - CE 96014820 BANDA HARTIE48MMX50M BUC 12,000 10,9244 131,09 24,91 7 27044 - SPRAY TECH 500ML MARCAJAZUL T118 BUC 2,000 25,2101 50,42 9,58
